

Yango Szyszka Chmielu 60 kap



cena: 31,53 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Szyszka chmielu ekstrakt 60 kapsułek

Chmiel zwyczajny (Humulus lupulus L.) jest byliną pnącą, zaliczaną do rodziny konopiowatych. Pochodzi z Azji i rośnie w strefie klimatu umiarkowanego. W Polsce występuje głównie w wilgotnych lasach i zaroślach. W ziołarstwie chmiel ceniony jest jako środek uspokajający i nasenny.

Surowcem wykorzystywanym w suplementacji są żeńskie kwiatostany – szyszki chmielu. Ich zbioru dokonuje się na początku dojrzwania, gdy mają barwę żółtozieloną.

Ukojenie nerwów

Najbardziej znanym wykorzystaniem szyszki chmielu jest działanie uspokajające. Ułatwia zasypianie i poprawia jakość snu, redukując liczbę przebudzeń w nocy i występowanie koszmarów sennych. Za działanie chmielu na układ nerwowy odpowiadają α - i β -kwasy, w tym metylobutenol, oraz substancje występujące w olejku eterycznym.

Dobroczynne działanie

Gorycze znajdujące się w chmielu stymulują trawienie i poprawiają apetyt, dlatego po roślinie warto sięgnąć zwłaszcza w przypadku nerwicy żołądka.

Regularna suplementacja ekstraktem z szyszki chmielu: łagodzi objawy menopauzy, reguluje poziom cholesterolu, wspomaga trawienie, a także działa kojąco, promując dobry sen.

Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu 2000 mg sproszkowanej szyszki chmielu!

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

Szyszka chmielu - ekstrakt 10:1 200 mg

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie 30-60 min przed snem.

Sposób użycia:

Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody.

Składniki:

Ekstrakt z szyszki chmielu (*Humulus lupulus*) 10:1, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyki). Składniki kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub z farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w UE. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 29,4 g

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkt wolny od użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/04/21/SD/9A614F

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa